
RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 

 

 

 

COMUNE DI VILLAURBANA  
(PROVINCIA DI ORISTANO)     

UFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVIUFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVIUFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVIUFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVI    
Via Roma, n. 24  - C.A.P. 09080                                                                           Tel.   0783/44104 - 44636 

C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955   e-mail: paola.deriu@comune.villaurbana.or.it        T.fax  0783/44030     . 

 

Atto n. 405 
del    25.11.2011        

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
OGGETTO:  APPROVAZIONE N. 2 PROGETTI PERSONALIZZATI   “INTERV ENTI 
IMMEDIATI  DI SOSTEGNO A  FAVORE  DI PARTICOLARI CO NDIZIONI  DI  NON 
AUTOSUFFICIENZA” . 
 
 

L'anno duemilaUNDICI    addì    VENTICINQUE     del mese di   NOVEMBRE  in Villaurbana, nel 
proprio ufficio. 

 
PREMESSO 

.- CHE con deliberazione del Consiglio Comunale n°  13  del 06.04.2011, esecutiva a termini di legge, è 
stato approvato il bilancio di previsione 2011, relazione previsionale e programmatica e relativi allegati; 
.-CHE con  decreto n. 02/2011 del 20/05/2011, il Sindaco conferisce alla  Sig.ra Deriu Maria Paola 
l’incarico per la posizione organizzativa per l’area amministrativa-contabile; 
.-VISTA   la L. R. n. 4/06, art. 17, comma 1 – Disposizioni varie in materia di entrate , riqualificazione della 
spesa, politiche sociali e di sviluppo; 
.-VISTO  l’art. 34 ,comma 4 lettera a) L.R.. n. 2/07; 
.-VISTA  la delibera della Giunta Regionale n. 30/34 del 02.08.07 – Fondo per la non autosufficienza: 
interventi immediati di sostegno a favore di particolari condizioni di non autosufficienza ( art. 34, comma 4, 
lettera a) L.R. n. 2/07);  
.-DATO  atto che il progetto personalizzato  sarà attuato attraverso il finanziamento, da parte 
dell’Assessorato Regionale Igiene e Sanità; 
.-VISTE le richiesta di predisposizione progetto personalizzato nell’ambito degli interventi  in oggetto  
presentate per  n. 2 utenti; 
.- ACCERTATA  la verifica del grado di non autosufficienza , effettuata dall’ufficio comunale di Servizio 
Sociale   utilizzando la scheda di valutazione multidimensionale prevista per l’accesso al finanziamento dei 
piani personalizzati di cui alla legge 162/98 firmata   dal Medico di Medicina Generale; 
.- DATO ATTO  che il Servizio Sociale Professionale comunale e del PUA Sub Ambito PLUS di Oristano, 
gli utenti ed un familiare hanno predisposto e firmato i  progetti personalizzati che il Comune di Villaurbana 
deve trasmettere al competente servizio della Direzione Generale delle Politiche Sociali; 
.- VISTA la proposta dell’Assistente Sociale; 



.- VISTO il testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali; 

.- VISTO il regolamento di contabilità; 
  

DETERMINA 
 
1. DI APPROVARE  i  progetti personalizzati a favore di n. 2 utenti  predisposti nell’ambito  degli 
interventi immediati  di sostegno a favore di particolari condizioni di non autosufficienza depositato agli atti 
dell’ufficio di Servizio Sociale Professionale dei quali si omette la pubblicazione ai sensi del D. Lgs. N. 
196/03; 
 
2. DI  PROVVEDERE  alla trasmissione dei progetti ll’Assessorato Regionale Igiene e Sanità e 
dell’Assistenza Sociale – Direzione Generale delle Politiche Sociali via Roma 253 – 09123 Cagliari; 

3. DI DICHIARARE  la presente immediatamente esecutiva.  
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio e che trovasi in corso di 
pubblicazione  per quindici giorni consecutivi. 
                                                                                              

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
          (Rag. Maria Paola Deriu) 
 

 


